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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

754 Ζ Φ Β ΑΟ***952 32 18,10 ΝΑΙ 89 1040     362,00 25 588   2.015,00 1

637 Δ Μ Κ ΑΑ***220 17 ΝΑΙ 16,50 29 ΝΑΙ 980 300    330,00  203 200  2.013,00 2

715 Κ Α Σ ΑΝ***002 84 2 13,18 158 1040    100 263,60  588   1.991,60 3

732 Μ Κ Α Ξ***689 9 ΝΑΙ 3 14,00 187 500  200  150 280,00  588   1.718,00 4

633 Κ Ε Χ ΑΗ***475 31 ΝΑΙ 17,60 1040 300    352,00     1.692,00 5

690 Δ Γ Σ ΑΙ***587 21 16,90 9 ΝΑΙ 1040     338,00  63 200  1.641,00 6

641 Φ Μ Μ Φ***240  9 18,20 30 1040     364,00  210   1.614,00 7

702 Π Σ Γ ΑΝ***267 25 14,60 ΝΑΙ 1040     292,00   200  1.532,00 8

654 Σ Β Ι ΑΕ***381 18 17,70 15 1040     354,00  105   1.499,00 9

716 Π Α Κ Ξ***586 51 14,30 ΝΑΙ 9 1040     286,00 25 63   1.414,00 10

743 Μ Α-Α Δ ΑΕ***401 18 18,30 1040     366,00     1.406,00 11

711 Ε Μ Σ Χ***503 16 3 15,50 ΝΑΙ 920    150 310,00 25    1.405,00 12

745 Λ Σ Γ Χ***995 13 15,50 49 740     310,00  343   1.393,00 13

695 Κ Ν Α ΑΟ***828 19 16,80 1040     336,00     1.376,00 14

625 Π Γ Χ ΑΑ***113 8 18,20 80 440     364,00  560   1.364,00 15

648 Χ Χ Ι ΑΕ***235 21 14,60 1040     292,00     1.332,00 16

765 Κ Λ Φ ΑΜ***791 40 12,64 ΝΑΙ 1040     252,80 25    1.317,80 17

744 Δ Ε Δ Ξ***070 30 13,25 1040     265,00     1.305,00 18

669 Κ Ε Γ ΑΡ***382 52 11,40 5 1040     228,00  35   1.303,00 19

630 Β Ε Ο ΑΗ***126 15 19,20 860     384,00     1.244,00 20

742 Μ Μ Σ ΑΜ***219 12 16,10 ΝΑΙ 680     322,00   200  1.202,00 21

746 Μ Μ Α ΑΝ***667 9 ΝΑΙ 17,60 500 300    352,00     1.152,00 22

727 Π Α Γ ΑΜ***464 5 15,38 ΝΑΙ 102 200     307,60 25 588   1.120,60 23

667 Ν Ν Π Σ7***07 5 15,70 78 260     314,00  546   1.120,00 24

749 Γ Α Λ Σ***454 4 15,42 93 200     308,40  588   1.096,40 25

653 Σ Δ Ι ΑΟ***533 11 14,70 3 620     294,00  21   935,00 26

634 Δ Π Κ ΑΝ***255 8 16,36 38 320     327,20  266   913,20 27

664 Α Π Σ ΑΗ***958 14,00 ΝΑΙ 88     280,00 25 588   893,00 28

696 Ν Β Ι ΑΜ***452 5 14,45 ΝΑΙ 31 260     289,00 25 217   791,00 29

658 Π Σ Θ ΑΗ***122 6 12,90 ΝΑΙ 320     258,00   200  778,00 30

655 Μ Μ Δ ΑΝ***366 11 18,70 360     374,00     734,00 31

704 Τ Θ Ν Σ***259 6 1 16,20 2 320    50 324,00  14   708,00 32

675 Β-Χ Α Σ ΑΒ***526 6 13,40 11 240     268,00  77   585,00 33

729 Γ Μ Ι ΑΝ***010 16,00 10 ΝΑΙ     320,00  70  130 520,00 34

748 Χ Ε Κ ΑΙ***578 18,60 ΝΑΙ     372,00    130 502,00 35

692 Α Ν Σ ΑΒ***925 4 11,45 200     229,00     429,00 36

714 Σ Χ Θ Χ***815 3 1 17,30 4    50 346,00  28   424,00 37
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Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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640 Μ Α Ε ΑΚ***333 17,63     352,60     352,60 38

747 Π Β Δ Φ***247 11,70     234,00     234,00 39

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

699 Χ Π Χ ΑΝ***403 1 11 15,00 13 360     300,00  91   751,00 1

673 Ξ Κ Β ΑΗ***362 1 5 1 15,71 20 200    50 314,20  140   704,20 2

670 Γ Ε Θ ΑΗ***438 1 5 12,00 6 200     240,00  42   482,00 3

626 Κ Π Ε Λ***825 Α 5 14,84 260     296,80     556,80 4
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Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

750 Μ Μ Π ΑΚ***080 1 17,55 42    50 351,00  294   695,00 1

728 Ψ Μ Δ ΑΒ***884 16,36 34     327,20  238   565,20 2

708 Τ Α Π ΑΟ***455 12,20 25     244,00  175   419,00 3

717 Μ Θ Α ΑΝ***178 18,10     362,00     362,00 4

629 Δ Μ Γ ΑΒ***768 12,80 3     256,00  21   277,00 5
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Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
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Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

686 Π Π Θ ΑΜ***252 ΟΧΙ 66 ΝΑΙ 11 1040 300    77   1.417,00 1 1

627 Μ Ι Χ ΑΖ***067 ΟΧΙ 12 2 70 680    100 490   1.270,00 2 1

687 Ν Μ Ι ΑΡ***406 ΟΧΙ 12 42 ΝΑΙ 680     294 200  1.174,00 3 1

635 Μ Ε Α ΑΕ***503 ΟΧΙ 18 2 1040    100    1.140,00 4 1

751 Λ Δ Π ΑΖ***406 ΟΧΙ 17 2 218 360    100 588   1.048,00 5 1

657 Ν Γ Ι ΑΚ***501 ΟΧΙ 136 1040        1.040,00 6 1

622 Ρ Β Β Φ***640 ΟΧΙ 13 1 35 740    50 245   1.035,00 7 1

752 Κ Ν Γ ΑΗ***543 ΟΧΙ 9 103 360     588   948,00 8 2

703 Κ Ν Β ΑΝ***671 ΟΧΙ 8 80 320     560   880,00 9 1

709 Π Δ Κ ΑΒ***878 ΟΧΙ 4 1 143 200    50 588   838,00 10 1

712 Μ Γ Κ ΑΚ***519 ΟΧΙ 6 105 240     588   828,00 11 3

688 Π Δ Χ Σ***011 ΟΧΙ 5 77 200     539   739,00 12 1

652 Κ Δ Σ ΑΡ***586 ΟΧΙ 8 51 320     357   677,00 13 1

681 Κ Π Ε ΑΒ***711 ΟΧΙ 148     588   588,00 14 1

632 Κ Κ Α ΑΚ***649 ΟΧΙ 84     588   588,00 15 1

659 Μ Α Δ ΑΟ***261 ΟΧΙ 5 1 45 200    50 315   565,00 16 1

710 Μ Μ Β Ξ***735 ΟΧΙ 5 23 200     161   361,00 17 1

651 Λ Θ Θ ΑΟ***133 ΟΧΙ 7 280        280,00 18 1

726 Χ Μ Δ ΑΝ***195 ΟΧΙ 5 9 200     63   263,00 19 2

642 Τ Π-Μ Ι ΑΗ***038 ΟΧΙ 37     259   259,00 20 1
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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631 Κ Β Δ ΑΡ***598 ΟΧΙ 2     14   14,00 21 1

672 Μ Δ Γ ΑΑ***218 ΝΑΙ 7 ΝΑΙ 23 280 300    161   741,00 22 3

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

686 Π Π Θ ΑΜ***252 ΟΧΙ 66 ΝΑΙ 11 1040 300    77   1.417,00 1 2

737 Π Α Ε ΑΒ***478 ΟΧΙ 6 ΝΑΙ ΝΑΙ 148 320 300 200   588   1.408,00 2 2

627 Μ Ι Χ ΑΖ***067 ΟΧΙ 12 14 2 70 680    100 490   1.270,00 3 2

687 Ν Μ Ι ΑΡ***406 ΟΧΙ 12 42 ΝΑΙ 680     294 200  1.174,00 4 2

657 Ν Γ Ι ΑΚ***501 ΟΧΙ 136 1040        1.040,00 5 2

668 Γ Χ Κ ΑΒ***608 ΟΧΙ 28 142 360     588   948,00 6 1

752 Κ Ν Γ ΑΗ***543 ΟΧΙ 9 103 360     588   948,00 7 3

703 Κ Ν Β ΑΝ***671 ΟΧΙ 8 80 320     560   880,00 8 2

712 Μ Γ Κ ΑΚ***519 ΟΧΙ 6 105 240     588   828,00 9 4

652 Κ Δ Σ ΑΡ***586 ΟΧΙ 8 51 320     357   677,00 10 2

681 Κ Π Ε ΑΒ***711 ΟΧΙ 148     588   588,00 11 2

632 Κ Κ Α ΑΚ***649 ΟΧΙ 84     588   588,00 12 2

710 Μ Μ Β Ξ***735 ΟΧΙ 5 23 200     161   361,00 13 2

651 Λ Θ Θ ΑΟ***133 ΟΧΙ 7 280        280,00 14 2

631 Κ Β Δ ΑΡ***598 ΟΧΙ 2     14   14,00 15 2

672 Μ Δ Γ ΑΑ***218 ΝΑΙ 7 ΝΑΙ 23 280 300    161   741,00 16 4
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

737 Π Α Ε ΑΒ***478 ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 148 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300 200   588   1.408,00 1 1

678 Χ Κ Γ ΑΚ***851 ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΝΑΙ ΟΧΙ 560     525 200  1.285,00 2 1

657 Ν Γ Ι ΑΚ***501 ΟΧΙ 136 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 3 3

739 Τ Α Γ Σ***275 ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     581   901,00 4 1

712 Μ Γ Κ ΑΚ***519 ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 105 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     588   828,00 5 2

713 Τ Δ Ι Χ***594 ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     112   792,00 6 2

731 Φ Δ Ν Σ***178 ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 320 300    28  130 778,00 7 1

688 Π Δ Χ Σ***011 ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     539   739,00 8 2

652 Κ Δ Σ ΑΡ***586 ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     357   677,00 9 3

659 Μ Α Δ ΑΟ***261 ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    50 315   565,00 10 2

651 Λ Θ Θ ΑΟ***133 ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280        280,00 11 3

741 Ζ Κ Γ ΑΚ***791 ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 280        280,00 12 1

726 Χ Μ Δ ΑΝ***195 ΟΧΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     63   263,00 13 1

639 Μ Α Α ΑΟ***647 ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20 ΟΧΙ ΟΧΙ     140   140,00 14 1

707 Χ Π-Α Π ΑΗ***558 ΝΑΙ 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 108 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     588   788,00 15 1

672 Μ Δ Γ ΑΑ***218 ΝΑΙ 0 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 280 300    161   741,00 16 1
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
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Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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628 Μ Α Ε ΑΙ***749 ΟΧΙ 6 228 320     588   908,00 3 1
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ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) ΣΟΧ 1/2023

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003

ΤΗΛ. 22990-20126-8

Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

691 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΔ. 101                        

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 2ου ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΙΚΟΥ ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ ΑΠΌ 

ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

730 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΩΔ. 102                       

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

752 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΕΣΤΩΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΔ. 106                        

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΙΣΟΤΙΜΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

754 Ζ Φ Β ΑΟ***952 32 18,10 ΝΑΙ 89 1040     362,00 25 588   2.015,00 1

637 Δ Μ Κ ΑΑ***220 17 ΝΑΙ 16,50 29 ΝΑΙ 980 300    330,00  203 200  2.013,00 2

715 Κ Α Σ ΑΝ***002 84 2 13,18 158 1040    100 263,60  588   1.991,60 3

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

699 Χ Π Χ ΑΝ***403 1 11 15,00 13 360     300,00  91   751,00 1

673 Ξ Κ Β ΑΗ***362 1 5 1 15,71 20 200    50 314,20  140   704,20 2

670 Γ Ε Θ ΑΗ***438 1 5 12,00 6 200     240,00  42   482,00 3

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 

ΚΑΙ 31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



Προκήρυξη :

1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

750 Μ Μ Π ΑΚ***080 1 17,55 42    50 351,00  294   695,00 1

728 Ψ Μ Δ ΑΒ***884 16,36 34     327,20  238   565,20 2

708 Τ Α Π ΑΟ***455 12,20 25     244,00  175   419,00 3

717 Μ Θ Α ΑΝ***178 18,10     362,00     362,00 4

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 

31/10/2023

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 
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Υπηρεσία :                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

686 Π Π Θ ΑΜ***252 ΟΧΙ 66 ΝΑΙ 11 1040 300    77   1.417,00 1 1

627 Μ Ι Χ ΑΖ***067 ΟΧΙ 12 2 70 680    100 490   1.270,00 2 1

687 Ν Μ Ι ΑΡ***406 ΟΧΙ 12 42 ΝΑΙ 680     294 200  1.174,00 3 1

635 Μ Ε Α ΑΕ***503 ΟΧΙ 18 2 1040    100    1.140,00 4 1

751 Λ Δ Π ΑΖ***406 ΟΧΙ 17 2 218 360    100 588   1.048,00 5 1

657 Ν Γ Ι ΑΚ***501 ΟΧΙ 136 1040        1.040,00 6 1

622 Ρ Β Β Φ***640 ΟΧΙ 13 1 35 740    50 245   1.035,00 7 1

752 Κ Ν Γ ΑΗ***543 ΟΧΙ 9 103 360     588   948,00 8 2

703 Κ Ν Β ΑΝ***671 ΟΧΙ 8 80 320     560   880,00 9 1
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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668 Γ Χ Κ ΑΒ***608 ΟΧΙ 28 142 360     588   948,00 6 1

712 Μ Γ Κ ΑΚ***519 ΟΧΙ 6 105 240     588   828,00 9 4

652 Κ Δ Σ ΑΡ***586 ΟΧΙ 8 51 320     357   677,00 10 2
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

737 Π Α Ε ΑΒ***478 ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 148 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300 200   588   1.408,00 1 1

678 Χ Κ Γ ΑΚ***851 ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 75 ΝΑΙ ΟΧΙ 560     525 200  1.285,00 2 1
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ



Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023
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701 Φ Κ Ε ΑΖ***784 ΟΧΙ 55 145 1040     588   1.628,00 1 1
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Φορέας : ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Υπηρεσία :                                                 
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της 

σύμβασης έως και 31/10/2023

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: ΨΨ5ΓΩΛΝ-0ΤΣ
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